· אני דן את הנאשם ל - 6 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור
בתקופה הנ"ל על עבירה מהעבירות בגינן הורשע בתיק זה.

· אני מורה לנאשם לחתום על התחייבות כספית על סך 3,000₪ להימנע מלבצע עבירה מתוך
העבירות בגינן הורשע בתיק זה, וזאת שנתיים מהיום. אם לא יחתום ייאסר ל-15 יום.

· זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ' אדר ב' תשע"ו, 30/03/2016 במעמד הנוכחים.

יעקב בכר , שופט בכיר